1410

Nicolaiecki ac illius postea Petrus Stanislaus Sicienski et ipsius  
successor ob non completionem contentorum recognoscit. Petrus omnium  
et Anglorum tam in loco quam in parte libris quoties opus fecerit ad sol-  
leng succumbens. Acti luring memorat regis Ignatii Nicolaus Novo-  
silecki supradicti Ignatio Stanislaus Sicienski sibyllis posterioris dat ei  
concedit plenaria facultatem ei omnime potestatem inscrivere pro-  
sente ratione ex his Actis factis autem deponit ad Letra  
Tertia Bramishibus quandocumque volunt transferre ei transportare quae  
transportatae tanti de lege acti per ipsam regalem transportata foret.  
In quo quicquid modo missio ad solutionem succumbentis ac pro re aliqua  
punit ex missis non completae complicitate missis letalitate omnis prono-  
minatus regis Ignatii Nicolaus Novosilecki aut eius successores  
Actis factis deponit. Stanislaus Sicienski del illius posterioris  
Ad officium probatum factum sapientia Bramishibus extra secesserat supra  
deinde quoad correspondens spectat medicis semper in primo citacionis  
termino tanguiam perempto stare iuri partem malese dandum factum hec  
re interiori huic. satis facere ac omne iudicatum pati debet ac teatrum  
legis ac suorum succorum ad eadem omnia obligat eum terminum primum  
peremptionis et alios omnes consequentes causas eiusque tenet semper peren-  
tios vera infirmitas et maiori minoraque succorum legione intra del ex-  
tra Regnum servitio militari ad manum et ad Euictorem del alios qui bessu  
dilatoribus et legalibus impedimentis non differunt ad quietationem ultra pri-  
mos Tenuis officiis factis Bramishibus et Horum sibi non recipiuntur  
nullius mores appetentes ac earum prosequentes facientur ac commissa omni-  
pontis simplicibus del tractis Euasionibus suspensione fatalis iurius pra-  
sempit. Semper bellis conventionibus et aliis omnibus iunctis remedis et de-  
fensis non sunt impugnari. Hac etiam sententia inscrive ad commissa omnia medicis.

# Sieciński Nowosieleckiemu Roborat.

Comparing the Form of each of the following Castles by Captain Bayard & Mr. Stiles

*Groetus*

F 1999

Inosz. Stanislaus Sieranski. Sanus meatus et corporal exans. Temis d.  
Stricby unibz vini donibusq. sicut quibusvis propriis et competenter rebus  
huius autem iuridomi factis. Premissemus quoad actiones. Gentem atti-  
nent se cum suorum bytong. Quis gto omibz totatis et plenari in-  
corporat et subiecte yelam libere public ac percepit. et m sequit.  
Quia ipse se ac suos succores in ei super hanc sicut gto omibz actione-  
mis pecunia habens et habebet. Inosz. Nicolas Nowosielecki ac illius  
posteb inscritis et obligat. Recognoscit certam manualem per se se-  
cognoscendis eis ratione et rationum rerum et condonum in ea recognoscit an-  
tentatum ex actione data hic. Gramisticis die hodierna actionis sententia  
datam manu sua propria sub scripsit et omnibus et angulis eiusq. reco-  
gnoscendis condonabz punctis clauseli articuli dactri ligantur et resibz  
gto omibz tam in toto quam in parte firmiter tenet complete exequi ac  
infecto. Etiam omnibus et angulis illius contentis hinc quo-  
dies et quod fuerit satis pacere datum et quamvis inservient  
inter rem et sententiam ad actionem et rationem et rationum  
sub bacis tantum agere possunt. Et hoc est sententia et ratione  
Inosz. Stanislaus Sieranski. Sanus meatus et corporal exans. Temis d.  
Inosz. Stanislaus Sieranski. Sanus meatus et corporal exans. Temis d.  
Et nos etiam cognoscimus et sicut in parte complete non in contextum  
recognitionis ipsatis omnibus et singularem tam in toto quem in parte  
totales quibus opus fuit ad solvendas succumbentes. Propterea quod datus  
modo. Gramisticis ad solvendas succumbentes ac pro realibus prius et pro  
missis non completa complexis. Gramisticis citatu ex us memento regni  
Inosz. Stanislaus Sieranski. Del illius posteri. Ad instantem  
Eniphi. Inosz. Nicolas Nowosielecki. aut dies successorem sed etiam presens  
factis. Capitali. Premissemus et hinc receptu expresso quoad responderet  
Gotholomius memory regni. Inosz. Stanislaus Sieranski. Ipsato Inosz.  
Nicolas Nowosielecki ac illius postenti dat et concedit plenaria facultate  
omibz facultatem inscrivem. Et sententia. Roborandum ex his dictis. Casu autem  
huius deponit. ad Letta. Temis d. Et temis d. quando cum volunt. Inde et  
et habens postane. quod habens postane. dalebit accepit ipsius negotiis. huiusmodi.

1112

mittat semper in primo etiōnis tem̄o tangam percepit sc̄ue uiri  
pacere nōtē. Badia tractum luce in sc̄oni huic satisfacere ac omne in  
dicatum patidebit ac teat̄. sed ac suis factis ad eaq̄ omnia obli.  
Est eaq̄ rem̄ primū p̄ceptum c̄ alio omni consequens. Causa  
eiusq; tem̄ semper p̄ceptum vera in similitudine maiori minore similitudine  
succorum legione inha. Del extra Regnum sancti miltari ad monumenta  
ad Euichiem vel ab aliis quibusq; & illib; & legalib; impedimentis  
non differet ad quietationem ubi primus officiū p̄fici fastig  
Promissus d̄llo nem̄ sibi non seigniat nullas mōres apponere accens  
prosequentes faciūt ac promissa omnia parvis & impliūt vel tri-  
plicati Euadonibus & suspensionib; fatalib; iñb; p̄ceptione Terre.  
Esti bello conuentioneq; et ab aliis omnibus iuris remedis et defensis  
non subterfugies. Hac sua p̄tentia insc̄one ad p̄missa dā mediante.

1631.

**Actum in Castro Primi silensi Sab.  
batho post Dominicam Quadragesi-  
matem latare proxima Anno Domini  
Millesimo Sc̄ceniesio Siquidem primo  
Korniak et Grochowski Roborant**

comparatus fuit coram officio actis p̄fici fastig capitani Promissi  
Genesii Thomae de Grochow Grochowski Dapifer Tera Sanocensis ab  
Iana et Alexander Zbigneus in Bieloboki Korniak ex altera partib; sa-  
ri mente et corpora exentes a Dennis distib; iñb; iñsc̄onebusq; su-  
is qui busitatis p̄p̄is et compotes rendit hinc altero iñsc̄one fastig  
misierit quoad actionem p̄tentem attinet et tota et plenaria incorporeis  
actis publicis palam libere publice ac p̄ceptis regnunt et quilibet  
corum de cōst̄m suo p̄ intercessione recognovit. Quia ipsi se ac suos excess-  
ores in et super bonis sub gratia omnibus ac summis pecunias habent  
et habent sibi multo et in usum una pars alteri ac posteriorib; Iñb;  
partib; intercedit et obligat intercisan certam inter se regentes rōne  
et se cum duabus brachis suis p̄t̄ obit.

certamen.

1113

ceterarum seruū et condonū in eaq; intercisa continuum de actu et data hic  
Promissis Tera Fertia p̄o Dominicam Latate p̄ximū p̄tentia anno p̄fenti  
confecta manib; regnūt subscripta in omnib; et singulis illis con-  
ditionib; punchis clausulib; articulib; & adiunctis ligamentis et restringib; gnatis  
inueniuntur tam in toto quao in parte firmiter tenere complete exequiā  
huius latrū obtemperat omnibusq; et singulis illis contentib; todes qua-  
ties opib; fuit sati facere p̄statā intercisan ad insc̄onem p̄fentem  
et insc̄onem p̄fentem ad p̄dictam intercisan dicissim in toto referendū.  
Item in villa Quindecim milium florins p̄curiū polord per partem  
parti cum succonib; Iñb; pars dñi comp̄ta ut reges et pars  
intercisa p̄fato bonum et Anglorum tam in toto quam in parte todes  
quoties p̄funt ad soluēt succambūt. Hic huius memorata par-  
te regentes Vtaz p̄e enīz succōrēt in etiā bonis suis q̄th omib;  
ac summis pecunias habent et habent sibi multo et in usum una pars  
alteri ac posteriorib; Iñb; parti indebunt et obligat insc̄onem pro-  
videntiam bariā et hic actis fastig autētē de p̄emptis ad Acta Ter-  
restria Promissis ante decūsum dñi anni due cōiunctim huius dñi.  
Si transponit transpotat. subtemili et speciali dñi Quindecim milibus  
florins p̄curiū polord per partem parti cum succonib; Iñb; pars ob non  
transpotat in sc̄onib; p̄fētib; prætempore et loco supraexpressis ad soluēt  
succambūt. Propterq; quicq; vadii vel vadiis modo q̄missis ad soluēt  
succambūt neq; p̄ aliquā p̄nch ex p̄missis non completa compleat p̄fētib;  
misierit et atēc pars dñi p̄missa non regens autētē succōrēt Adi-  
stantib; alteriū p̄missa tēntatq; bel illius posterū dñi officium  
procedens fastig capitani Promissiū cōtūne recessus expressio quo ad  
iendū spectat sediāt semper in p̄ximo etiōnis Tero tangam p̄ceptū  
stat in pacere. Vada p̄facta luce in sc̄oni huic satisfacere  
et omne iudiciale pati debet ac tenebit legē ac duos succōrēt ad ca-  
dem omnia obligat. cūdēm terrū primū p̄ceptum et alio omni. cor-  
sequentes causa ciusq; Tero semper p̄ceptus vera in similitudine maiori